
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 2222 2222

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA1)

z dnia 10 października 2023 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie stanowisk, stopni służbowych oraz zasad wynagradzania w Służbie Leśnej

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1356, 1688 i 1933) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 14 stycznia 2003 r. w sprawie stanowisk, stopni służbowych oraz 
zasad wynagradzania w Służbie Leśnej (Dz. U. poz. 123) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 w pkt 1 po lit. f dodaje się lit. fa w brzmieniu: 

„fa) regionalny inspektor Lasów Państwowych,”;

2) w § 7:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Nadanie pracownikowi Służby Leśnej stopnia służbowego wyższego o więcej niż jeden stopień od do-
tychczas posiadanego lub częściej niż jeden raz w roku, licząc od dnia nadania dotychczas posiadanego stopnia 
służbowego, wymaga pisemnej zgody kierownika nadrzędnej jednostki organizacyjnej Lasów Państwowych.”, 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. O zamiarze obniżenia lub pozbawienia stopnia służbowego powiadamia się reprezentującą pracownika 
zakładową organizację związkową.”;

3) w § 8:

a) w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 
„Pracownikowi Służby Leśnej można obniżyć stopień służbowy, z jednoczesnym obniżeniem współczynnika 
zaszeregowania do współczynnika zaszeregowania odpowiadającego obniżonemu stopniowi służbowemu, z za-
chowaniem przepisów art. 42 Kodeksu pracy, w przypadku:”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, jeżeli stopień służbowy jest wyższy od najwyższego stopnia 
służbowego przewidywanego na stanowisku, na które przeszedł pracownik Służby Leśnej, pracownikowi temu 
obniża się stopień służbowy do najwyższego stopnia służbowego przewidywanego na tym stanowisku, z jedno-
czesnym obniżeniem współczynnika zaszeregowania do współczynnika zaszeregowania odpowiadającego obni-
żonemu stopniowi.”,

c) uchyla się ust. 3;

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska 
(Dz. U. poz. 1949).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 2222

 

4) w § 10 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Pracownikowi Służby Leśnej, któremu brakuje nie więcej niż 2 lata do osiągnięcia wieku emerytalnego, można 
nadać, w uznaniu szczególnych zasług, stopień służbowy o jeden wyższy od maksymalnie przysługującego na danym 
stanowisku, jednak bez zmiany współczynnika zaszeregowania.”;

5) załączniki nr 1 i 2 do rozporządzenia otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do niniej-
szego rozporządzenia.

§ 2. Do spraw, o których mowa w § 7 ust. 1, § 8 ust. 1 i 2 oraz § 10 ust. 6 rozporządzenia zmienianego w § 1, wszczętych 
i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Klimatu i Środowiska: A. Moskwa



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 2222

 
Za

łą
cz

ni
ki

 d
o 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 

M
in

is
tra

 K
lim

at
u 

i Ś
ro

do
w

is
ka

  
z 

dn
ia

 1
0 

pa
źd

zi
er

ni
ka

 2
02

3 
r. 

(D
z.

 U
. p

oz
. …

)  

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
 

TA
BE

LA
 K

AT
EG

O
RI

I Z
A

SZ
ER

EG
O

W
A

N
IA

 I 
O

D
PO

W
IA

D
A

JĄ
CY

CH
 IM

 W
SP

Ó
ŁC

ZY
N

N
IK

Ó
W

 Z
A

SZ
ER

EG
O

W
A

N
IA

 

JE
D

N
O

ST
K

A
 

O
R

G
A

N
IZ

A
C

Y
JN

A
 

ST
A

N
O

W
IS

K
O
 

ST
O

PI
EŃ

 S
ŁU

ŻB
O

W
Y
 

A
sp

ira
nt

 
le

śn
y 

I s
to

pn
ia

 

A
sp

ira
nt

 
le

śn
y 

II
 st

op
ni

a 

A
sp

ira
nt

 
le

śn
y 

II
I s

to
pn

ia
 

Le
śn

ic
zy

 
I s

to
pn

ia
 

Le
śn

ic
zy

 
II

 st
op

ni
a 

Le
śn

ic
zy

 
II

I s
to

pn
ia

 
A

di
un

kt
 

I s
to

pn
ia

 
A

di
un

kt
 

II
 st

op
ni

a 
A

di
un

kt
 

II
I s

to
pn

ia
 

M
ło

ds
zy

 
in

sp
ek

to
r 

In
sp

ek
to

r 
St

ar
sz

y 
in

sp
ek

to
r 

D
yr

ek
to

r 
le

śn
y 

D
yr

ek
to

r 
in

sp
ek

cy
jn

y 

D
yr

ek
to

r 
za

rz
ąd

za
ją

cy
 

 I 
st

op
ni

a 

D
yr

ek
to

r 
za

rz
ąd

za
ją

cy
 

II
 st

op
ni

a 

D
yr

ek
to

r 
st

an
ow

ią
cy

 

K
A

TE
G

O
R

IA
 Z

A
SZ

ER
EG

O
W

A
N

IA
 

I 
II

 
II

I 
IV

 
V

 
V

I 
V

II
 

V
II

I 
IX

 
X

 
X

I 
X

II
 

X
II

I 
X

IV
 

X
V

 
X

V
I 

X
V

II
 

W
SP

Ó
ŁC

ZY
N

N
IK

 Z
A

SZ
ER

EG
O

W
A

N
IA

 
D

yr
ek

cj
a 

G
en

er
al

na
 

La
só

w
 P

ań
st

w
ow

yc
h 

D
yr

ek
to

r G
en

er
al

ny
 

La
só

w
 P

ań
st

w
ow

yc
h 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

5,
95

4–
8,

96
3 

6,
48

7–
9,

79
6 

7,
08

8–
10

,7
34

 
7,

75
7–

11
,7

80
 

8,
50

8–
12

,9
53

 

za
st

ęp
ca

 D
yr

ek
to

ra
 

G
en

er
al

ne
go

 L
as

ów
 

Pa
ńs

tw
ow

yc
h 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4,
94

7–
7,

55
4 

5,
36

1–
8,

21
5 

5,
82

2–
8,

96
3 

6,
33

9–
9,

79
6 

6,
92

2–
10

,7
34

 
7,

57
3–

11
,7

80
 

 

G
łó

w
ny

 K
si

ęg
ow

y 
La

só
w

 P
ań

st
w

ow
yc

h 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4,
57

8–
6,

95
5 

4,
94

7–
7,

55
4 

5,
36

1–
8,

21
5 

5,
82

2–
8,

96
3 

6,
33

9–
9,

79
6 

6,
92

2–
10

,7
34

 
 

 

G
łó

w
ny

 In
sp

ek
to

r 
La

só
w

 P
ań

st
w

ow
yc

h 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4,
57

8–
6,

95
5 

4,
94

7–
7,

55
4 

5,
36

1–
8,

21
5 

5,
82

2–
8,

96
3 

6,
33

9–
9,

79
6 

6,
92

2–
10

,7
34

 
 

 

G
łó

w
ny

 In
sp

ek
to

r 
St

ra
ży

 L
eś

ne
j 

 
 

 
 

 
 

 
 

4,
24

8–
6,

42
5 

4,
57

8–
6,

95
5 

4,
94

7–
7,

55
4 

5,
36

1–
8,

21
5 

5,
82

2–
8,

96
3 

6,
33

9–
9,

79
6 

 
 

 

na
cz

el
ni

k 
w

yd
zi

ał
u 

 
 

 
 

 
 

 
 

4,
24

8–
6,

42
5 

4,
57

8–
6,

95
5 

4,
94

7–
7,

55
4 

5,
36

1–
8,

21
5 

5,
82

2–
8,

96
3 

6,
33

9–
9,

79
6 

6,
92

2–
10

,7
34

 
 

 

re
gi

on
al

ny
 in

sp
ek

to
r 

La
só

w
 P

ań
st

w
ow

yc
h 

 
 

 
 

 
 

 
 

4,
24

8–
6,

42
5 

4,
57

8–
6,

95
5 

4,
94

7–
7,

55
4 

5,
36

1–
8,

21
5 

5,
82

2–
8,

96
3 

6,
33

9–
9,

79
6 

6,
92

2–
10

,7
34

 
 

 

in
sp

ek
to

r L
as

ów
 

Pa
ńs

tw
ow

yc
h 

 
 

 
 

 
 

 
3,

95
4–

5,
95

1 
4,

24
8–

6,
42

5 
4,

57
8–

6,
95

5 
4,

94
7–

7,
55

4 
5,

36
1–

8,
21

5 
5,

82
2–

8,
96

3 
6,

33
9–

9,
79

6 
 

 
 

in
sp

ek
to

r S
tra

ży
 

Le
śn

ej
 

 
 

 
 

 
 

3,
62

7–
5,

52
7 

3,
88

2–
5,

95
1 

4,
16

7–
6,

42
5 

4,
48

7–
6,

95
5 

4,
84

5–
7,

55
4 

5,
24

7–
8,

21
5 

5,
69

3–
8,

96
3 

 
 

 
 

ki
er

ow
ni

k 
Ze

sp
oł

u 
O

ch
ro

ny
 L

as
u 

 
 

 
 

 
 

3,
69

1–
5,

52
7 

3,
95

4–
5,

95
1 

4,
24

8–
6,

42
5 

4,
57

8–
6,

95
5 

4,
94

7–
7,

55
4 

5,
36

1–
8,

21
5 

5,
82

2–
8,

96
3 

6,
33

9–
9,

79
6 

 
 

 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 K
lim

at
u 

i Ś
ro

do
w

is
ka

 
z  

dn
ia

 1
0 

pa
źd

zi
er

ni
ka

 2
02

3 
r. 

(D
z.

 U
. p

oz
. 2

22
2)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

TA
B

EL
A

 K
A

TE
G

O
R

II
 Z

A
SZ

ER
EG

O
W

A
N

IA
 I 

O
D

PO
W

IA
D

A
JĄ

C
Y

C
H

 IM
 W

SP
Ó

ŁC
ZY

N
N

IK
Ó

W
 Z

A
SZ

ER
EG

O
W

A
N

IA



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 2222

 

gł
ów

ny
 sp

ec
ja

lis
ta

 
Sł

uż
by

 L
eś

ne
j 

 
 

 
 

 
 

 
 

4,
24

8–
6,

42
5 

4,
57

8–
6,

95
5 

4,
94

7–
7,

55
4 

5,
36

1–
8,

21
5 

5,
82

2–
8,

96
3 

6,
33

9–
9,

79
6 

 
 

 

st
ar

sz
y 

sp
ec

ja
lis

ta
 

Sł
uż

by
 L

eś
ne

j 
 

 
 

 
 

 
3,

62
7–

5,
52

7 
3,

88
2–

5,
95

1 
4,

16
7–

6,
42

5 
4,

48
7–

6,
95

5 
4,

84
5–

7,
55

4 
5,

24
7–

8,
21

5 
5,

69
3–

8,
96

3 
 

 
 

 

sp
ec

ja
lis

ta
 S

łu
żb

y 
Le

śn
ej

 
 

 
 

 
 

3,
43

3–
5,

30
5 

3,
56

5–
5,

52
7 

3,
81

2–
5,

95
1 

4,
08

9–
6,

42
5 

4,
39

8–
6,

95
5 

4,
74

1–
7,

55
4 

5,
13

6–
8,

21
5 

 
 

 
 

 

re
gi

on
al

na
 d

yr
ek

cj
a 

La
só

w
 P

ań
st

w
ow

yc
h 

dy
re

kt
or

 re
gi

on
al

ne
j 

dy
re

kc
ji 

La
só

w
 

Pa
ńs

tw
ow

yc
h 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4,
94

7–
7,

55
4 

5,
36

1–
8,

21
5 

5,
82

2–
8,

96
3 

6,
33

9–
9,

79
6 

6,
92

2–
10

,7
34

 
7,

57
3–

11
,7

80
 

 

za
st

ęp
ca

 d
yr

ek
to

ra
 

re
gi

on
al

ne
j d

yr
ek

cj
i 

La
só

w
 P

ań
st

w
ow

yc
h 

 
 

 
 

 
 

 
 

4,
24

8–
6,

42
5 

4,
57

8–
6,

95
5 

4,
94

7–
7,

55
4 

5,
36

1–
8,

21
5 

5,
82

2–
8,

96
3 

6,
33

9–
9,

79
6 

6,
92

2–
10

,7
34

 
 

 

gł
ów

ny
 k

si
ęg

ow
y 

re
gi

on
al

ne
j d

yr
ek

cj
i 

La
só

w
 P

ań
st

w
ow

yc
h 

 
 

 
 

 
 

 
 

4,
08

9–
6,

42
5 

4,
39

8–
6,

95
5 

4,
74

1–
7,

55
4 

5,
13

6–
8,

21
5 

5,
56

8–
8,

96
3 

6,
05

5–
9,

79
6 

 
 

 

na
cz

el
ni

k 
w

yd
zi

ał
u 

 
 

 
 

 
 

 
3,

95
4–

5,
95

1 
4,

24
8–

6,
42

5 
4,

57
8–

6,
95

5 
4,

94
7–

7,
55

4 
5,

36
1–

8,
21

5 
5,

82
2–

8,
96

3 
6,

33
9–

9,
79

6 
 

 
 

gł
ów

ny
 sp

ec
ja

lis
ta

 
Sł

uż
by

 L
eś

ne
j 

 
 

 
 

 
 

 
3,

95
4–

5,
95

1 
4,

24
8–

6,
42

5 
4,

57
8–

6,
95

5 
4,

94
7–

7,
55

4 
5,

36
1–

8,
21

5 
5,

82
2–

8,
96

3 
 

 
 

 

in
sp

ek
to

r S
tra

ży
 

Le
śn

ej
 

 
 

 
 

 
 

3,
59

6–
5,

52
7 

3,
84

7–
5,

95
1 

4,
12

8–
6,

42
5 

4,
44

2–
6,

95
5 

4,
79

0–
7,

55
4 

5,
19

1–
8,

21
5 

 
 

 
 

 

st
ar

sz
y 

sp
ec

ja
lis

ta
 

Sł
uż

by
 L

eś
ne

j 
 

 
 

 
 

3,
46

2–
5,

30
5 

3,
59

6–
5,

52
7 

3,
84

7–
5,

95
1 

4,
12

8–
6,

42
5 

4,
44

2–
6,

95
5 

4,
79

0–
7,

55
4 

5,
19

1–
8,

21
5 

 
 

 
 

 

sp
ec

ja
lis

ta
 S

łu
żb

y 
Le

śn
ej

 
 

 
 

 
3,

28
3–

5,
09

4 
3,

40
5–

5,
30

5 
3,

53
4–

5,
52

7 
3,

77
7–

5,
95

1 
4,

05
0–

6,
42

5 
4,

35
4–

6,
95

5 
4,

69
2–

7,
55

4 
 

 
 

 
 

 

na
dl

eś
ni

ct
w

o 
na

dl
eś

ni
cz

y 
 

 
 

 
 

 
 

3,
95

4–
5,

95
1 

4,
24

8–
6,

42
5 

4,
57

8–
6,

95
5 

4,
94

7–
7,

55
4 

5,
36

1–
8,

21
5 

5,
82

2–
8,

96
3 

6,
33

9–
9,

79
6 

6,
92

2–
10

,7
34

 
 

 

za
st

ęp
ca

 
na

dl
eś

ni
cz

eg
o 

 
 

 
 

 
 

3,
59

6–
5,

52
7 

3,
84

7–
5,

95
1 

4,
12

8–
6,

42
5 

4,
44

2–
6,

95
5 

4,
79

0–
7,

55
4 

5,
19

1–
8,

21
5 

5,
63

0–
8,

96
3 

 
 

 
 

gł
ów

ny
 k

si
ęg

ow
y 

na
dl

eś
ni

ct
w

a 
 

 
 

 
 

 
3,

56
5–

5,
52

7 
3,

81
2–

5,
95

1 
4,

08
9–

6,
42

5 
4,

39
8–

6,
95

5 
4,

74
1–

7,
55

4 
5,

13
6–

8,
21

5 
5,

56
8–

8,
96

3 
 

 
 

 

in
ży

ni
er

 n
ad

zo
ru

 
w

 n
ad

le
śn

ic
tw

ie
 

 
 

 
 

 
3,

43
3–

5,
30

5 
3,

56
5–

5,
52

7 
3,

81
2–

5,
95

1 
4,

08
9–

6,
42

5 
4,

39
8–

6,
95

5 
4,

74
1–

7,
55

4 
5,

13
6–

8,
21

5 
 

 
 

 
 

le
śn

ic
zy

 
 

 
 

3,
13

9–
4,

88
6 

3,
25

7–
5,

09
4 

3,
37

7–
5,

30
5 

3,
50

3–
5,

52
7 

3,
74

3–
5,

95
1 

4,
01

2–
6,

42
5 

4,
31

2–
6,

95
5 

4,
64

4–
7,

55
4 

 
 

 
 

 
 

st
ar

sz
y 

sp
ec

ja
lis

ta
 

Sł
uż

by
 L

eś
ne

j 
 

 
 

 
3,

33
7–

5,
09

4 
3,

46
2–

5,
30

5 
3,

59
6–

5,
52

7 
3,

84
7–

5,
95

1 
4,

12
8–

6,
42

5 
4,

44
2–

6,
95

5 
4,

79
0–

7,
55

4 
 

 
 

 
 

 

se
kr

et
ar

z 
na

dl
eś

ni
ct

w
a 

 
 

 
3,

16
3–

4,
88

6 
3,

28
3–

5,
09

4 
3,

40
5–

5,
30

5 
3,

53
4–

5,
52

7 
3,

77
7–

5,
95

1 
4,

05
0–

6,
42

5 
4,

35
4–

6,
95

5 
4,

69
2–

7,
55

4 
 

 
 

 
 

 

sp
ec

ja
lis

ta
 S

łu
żb

y 
Le

śn
ej

 
 

 
 

3,
13

9–
4,

88
6 

3,
25

7–
5,

09
4 

3,
37

7–
5,

30
5 

3,
50

3–
5,

52
7 

3,
74

3–
5,

95
1 

4,
01

2–
6,

42
5 

4,
31

2–
6,

95
5 

 
 

 
 

 
 

 

st
ar

sz
y 

st
ra

żn
ik

 le
śn

y 
 

 
 

3,
13

9–
4,

88
6 

3,
25

7–
5,

09
4 

3,
37

7–
5,

30
5 

3,
50

3–
5,

52
7 

3,
74

3–
5,

95
1 

4,
01

2–
6,

42
5 

4,
31

2–
6,

95
5 

4,
64

4–
7,

55
4 

 
 

 
 

 
 

st
ra

żn
ik

 le
śn

y 
 

 
3,

02
7–

4,
68

9 
3,

13
9–

4,
88

6 
3,

25
7–

5,
09

4 
3,

37
7–

5,
30

5 
3,

50
3–

5,
52

7 
3,

74
3–

5,
95

1 
4,

01
2–

6,
42

5 
4,

31
2–

6,
95

5 
 

 
 

 
 

 
 

po
dl

eś
ni

cz
y 

2,
85

0–
4,

41
2 

2,
90

0–
4,

50
2 

3,
00

5–
4,

68
9 

3,
11

5–
4,

88
6 

3,
23

1–
5,

09
4 

3,
34

9–
5,

30
5 

3,
47

3–
5,

52
7 

3,
69

5–
5,

95
1 

3,
74

6–
6,

42
5 

 
 

 
 

 
 

 
 



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 2222

 

ga
jo

w
y 

2,
85

0–
4,

41
2 

2,
90

0–
4,

50
2 

3,
00

5–
4,

68
9 

3,
11

5–
4,

88
6 

3,
23

1–
5,

09
4 

3,
34

9–
5,

30
5 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

La
só

w
 P

ań
st

w
ow

yc
h 

o 
za

si
ęg

u 
kr

aj
ow

ym
 

dy
re

kt
or

 je
dn

os
tk

i 
or

ga
ni

za
cy

jn
ej

 L
as

ów
 

Pa
ńs

tw
ow

yc
h 

o 
za

si
ęg

u 
kr

aj
ow

ym
 

 
 

 
 

 
 

 
3,

95
4–

5,
95

1 
4,

24
8–

6,
42

5 
4,

57
8–

6,
95

5 
4,

94
7–

7,
55

4 
5,

36
1–

8,
21

5 
5,

82
2–

8,
96

3 
6,

33
9–

9,
79

6 
 

 
 

za
st

ęp
ca

 d
yr

ek
to

ra
 

je
dn

os
tk

i 
or

ga
ni

za
cy

jn
ej

 L
as

ów
 

Pa
ńs

tw
ow

yc
h 

o 
za

si
ęg

u 
kr

aj
ow

ym
 

 
 

 
 

 
 

3,
59

6–
5,

52
7 

3,
84

7–
5,

95
1 

4,
12

8–
6,

42
5 

4,
44

2–
6,

95
5 

4,
79

0–
7,

55
4 

5,
19

1–
8,

21
5 

 
 

 
 

 



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 2222

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
 

TA
BE

LA
 S

TA
N

O
W

IS
K

 W
 S

ŁU
ŻB

IE
 L

EŚ
N

EJ
 O

RA
Z 

O
D

PO
W

IA
D

A
JĄ

CY
CH

 IM
 W

Y
M

A
G

A
Ń

 K
W

A
LI

FI
K

A
CY

JN
Y

CH
 I 

D
O

D
AT

K
Ó

W
 

FU
N

K
CY

JN
Y

CH
 

JE
D

N
O

ST
K

A
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
Y

JN
A

 
ST

A
N

O
W

IS
K

O
 

D
O

D
A

TE
K

 
FU

N
K

C
Y

JN
Y

  
W

 %
 S

TA
W

K
I 

W
Y

JŚ
C

IO
W

EJ
 

W
Y

M
A

G
A

N
IA

 K
W

A
LI

FI
K

A
C

Y
JN

E 

D
yr

ek
cj

a 
G

en
er

al
na

 L
as

ów
 

Pa
ńs

tw
ow

yc
h 

D
yr

ek
to

r G
en

er
al

ny
 L

as
ów

 P
ań

st
w

ow
yc

h 
90

0 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

le
śn

e 
i 1

0 
la

t p
ra

cy
 w

 le
śn

ic
tw

ie
 

za
st

ęp
ca

 D
yr

ek
to

ra
 G

en
er

al
ne

go
 la

só
w

 
Pa

ńs
tw

ow
yc

h 
60

0 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

i 8
 la

t p
ra

cy
 w

 le
śn

ic
tw

ie
 

G
łó

w
ny

 K
si

ęg
ow

y 
La

só
w

 P
ań

st
w

ow
yc

h 
30

0 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

i 8
 la

t p
ra

cy
 w

 z
ak

re
si

e 
ek

on
om

ic
zn

o-
 

-f
in

an
so

w
ym

 
G

łó
w

ny
 In

sp
ek

to
r L

as
ów

 P
ań

st
w

ow
yc

h 
30

0 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

le
śn

e 
i 8

 la
t p

ra
cy

 w
 le

śn
ic

tw
ie

 
G

łó
w

ny
 In

sp
ek

to
r S

tra
ży

 L
eś

ne
j 

10
0 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
i 8

 la
t p

ra
cy

 w
 le

śn
ic

tw
ie

 
na

cz
el

ni
k 

w
yd

zi
ał

u 
10

0–
17

5 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

i 8
 la

t p
ra

cy
 

re
gi

on
al

ny
 in

sp
ek

to
r L

as
ów

 P
ań

st
w

ow
yc

h 
10

0–
17

5 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

le
śn

e 
lu

b 
ek

on
om

ic
zn

e 
i 8

 la
t p

ra
cy

  
w

 le
śn

ic
tw

ie
 

in
sp

ek
to

r L
as

ów
 P

ań
st

w
ow

yc
h 

75
–1

00
 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
le

śn
e 

lu
b 

ek
on

om
ic

zn
e 

i 8
 la

t p
ra

cy
  

w
 le

śn
ic

tw
ie

 
in

sp
ek

to
r S

tra
ży

 L
eś

ne
j 

– 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

i 6
 la

t p
ra

cy
 w

 le
śn

ic
tw

ie
 

ki
er

ow
ni

k 
Ze

sp
oł

u 
O

ch
ro

ny
 L

as
u 

75
–1

00
 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
le

śn
e 

lu
b 

pr
zy

ro
dn

ic
ze

 i 
8 

la
t p

ra
cy

  
w

 le
śn

ic
tw

ie
 

gł
ów

ny
 sp

ec
ja

lis
ta

 S
łu

żb
y 

Le
śn

ej
 

30
1)

; 7
5–

10
0 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
i 8

 la
t p

ra
cy

 
st

ar
sz

y 
sp

ec
ja

lis
ta

 S
łu

żb
y 

Le
śn

ej
 

– 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

i 6
 la

t p
ra

cy
 

sp
ec

ja
lis

ta
 S

łu
żb

y 
Le

śn
ej

 
– 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
i 4

 la
ta

 p
ra

cy
 

re
gi

on
al

na
 d

yr
ek

cj
a 

La
só

w
 

Pa
ńs

tw
ow

yc
h 

dy
re

kt
or

 re
gi

on
al

ne
j d

yr
ek

cj
i L

as
ów

 P
ań

st
w

ow
yc

h 
50

0–
60

0 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

le
śn

e 
i 8

 la
t p

ra
cy

 w
 le

śn
ic

tw
ie

 
za

st
ęp

ca
 d

yr
ek

to
ra

 re
gi

on
al

ne
j d

yr
ek

cj
i L

as
ów

 
Pa

ńs
tw

ow
yc

h 
35

0–
45

0 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

i 8
 la

t p
ra

cy
 w

 le
śn

ic
tw

ie
 

gł
ów

ny
 k

si
ęg

ow
y 

re
gi

on
al

ne
j d

yr
ek

cj
i L

as
ów

 
Pa

ńs
tw

ow
yc

h 
15

0–
25

0 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

i 4
 la

ta
 p

ra
cy

 w
 z

ak
re

si
e 

ek
on

om
ic

zn
o-

 
-f

in
an

so
w

ym
 lu

b 
śr

ed
ni

e 
z 

up
ra

w
ni

en
ia

m
i b

ie
gł

eg
o 

re
w

id
en

ta
  

i 8
 la

t p
ra

cy
 

na
cz

el
ni

k 
w

yd
zi

ał
u 

10
0–

15
0 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
i 8

 la
t p

ra
cy

 
gł

ów
ny

 sp
ec

ja
lis

ta
 S

łu
żb

y 
Le

śn
ej

 
25

1)
; 5

0–
10

02)
 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
i 8

 la
t p

ra
cy

 
in

sp
ek

to
r S

tra
ży

 L
eś

ne
j 

25
1)

; 5
0–

10
02)

 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

le
śn

e 
i 5

 la
t p

ra
cy

 
st

ar
sz

y 
sp

ec
ja

lis
ta

 S
łu

żb
y 

Le
śn

ej
 

– 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

le
śn

e 
i 5

 la
t p

ra
cy

 
sp

ec
ja

lis
ta

 S
łu

żb
y 

Le
śn

ej
 

– 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

le
śn

e 
i 3

 la
ta

 p
ra

cy
 lu

b 
śr

ed
ni

e 
le

śn
e 

i 8
 la

t 
pr

ac
y 

w
 le

śn
ic

tw
ie

 
na

dl
eś

ni
ct

w
o 

na
dl

eś
ni

cz
y 

20
0–

40
0 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
le

śn
e 

i 8
 la

t p
ra

cy
 w

 le
śn

ic
tw

ie
 

za
st

ęp
ca

 n
ad

le
śn

ic
ze

go
 

10
0–

25
0 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
le

śn
e 

i 5
 la

t p
ra

cy
 w

 le
śn

ic
tw

ie
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2

TA
B

EL
A

 S
TA

N
O

W
IS

K
 W

 S
ŁU

ŻB
IE

 L
EŚ

N
EJ

 O
R

A
Z 

O
D

PO
W

IA
D

A
JĄ

C
Y

C
H

 IM
 W

Y
M

A
G

A
Ń

 K
W

A
LI

FI
K

A
C

Y
JN

Y
C

H
 I 

D
O

D
A

TK
Ó

W
 F

U
N

K
C

Y
JN

Y
C

H



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 2222

 

gł
ów

ny
 k

si
ęg

ow
y 

na
dl

eś
ni

ct
w

a 
10

0–
20

0 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

i 4
 la

ta
 p

ra
cy

 w
 k

si
ęg

ow
oś

ci
 lu

b 
śr

ed
ni

e 
 

i 8
 la

t p
ra

cy
 w

 k
si

ęg
ow

oś
ci

 
in

ży
ni

er
 n

ad
zo

ru
 w

 n
ad

le
śn

ic
tw

ie
 

50
–1

00
 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
le

śn
e 

i 4
 la

ta
 p

ra
cy

 w
 le

śn
ic

tw
ie

 
le

śn
ic

zy
 

35
–9

0 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

le
śn

e 
i 2

 la
ta

 p
ra

cy
 w

 le
śn

ic
tw

ie
 lu

b 
śr

ed
ni

e 
le

śn
e 

i 4
 la

ta
 p

ra
cy

 w
 le

śn
ic

tw
ie

 
st

ar
sz

y 
sp

ec
ja

lis
ta

 S
łu

żb
y 

Le
śn

ej
 

– 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

le
śn

e 
i 5

 la
t p

ra
cy

 
se

kr
et

ar
z 

na
dl

eś
ni

ct
w

a 
50

–1
00

 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

i 3
 la

ta
 p

ra
cy

 lu
b 

śr
ed

ni
e 

i 6
 la

t p
ra

cy
 

sp
ec

ja
lis

ta
 S

łu
żb

y 
Le

śn
ej

 
– 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
le

śn
e 

i 2
 la

ta
 p

ra
cy

 lu
b 

śr
ed

ni
e 

le
śn

e 
 

i 4
 la

ta
 p

ra
cy

 
st

ar
sz

y 
st

ra
żn

ik
 le

śn
y 

20
–5

03)
 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 w

yż
sz

e 
le

śn
e 

i 2
 la

ta
 p

ra
cy

 w
 le

śn
ic

tw
ie

 lu
b 

śr
ed

ni
e 

le
śn

e 
i 4

 la
ta

 p
ra

cy
 w

 le
śn

ic
tw

ie
 o

ra
z 

sp
eł

ni
en

ie
 w

ym
ag

ań
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 §

 3
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 
st

ra
żn

ik
 le

śn
y 

– 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

le
śn

e 
lu

b 
śr

ed
ni

e 
le

śn
e 

i 2
 la

ta
 p

ra
cy

 o
ra

z 
sp

eł
ni

en
ie

 w
ym

ag
ań

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 3
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 
po

dl
eś

ni
cz

y 
 

– 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 śr
ed

ni
e 

le
śn

e 
ga

jo
w

y 
– 

w
yk

sz
ta

łc
en

ie
 śr

ed
ni

e 
le

śn
e 

je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

La
só

w
 

Pa
ńs

tw
ow

yc
h 

o 
za

si
ęg

u 
kr

aj
ow

ym
 

dy
re

kt
or

 je
dn

os
tk

i o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j L

as
ów

 
Pa

ńs
tw

ow
yc

h 
o 

za
si

ęg
u 

kr
aj

ow
ym

 
10

0–
15

0 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

i 8
 la

t p
ra

cy
 

za
st

ęp
ca

 d
yr

ek
to

ra
 je

dn
os

tk
i o

rg
an

iz
ac

yj
ne

j L
as

ów
 

Pa
ńs

tw
ow

yc
h 

o 
za

si
ęg

u 
kr

aj
ow

ym
 

75
–9

0 
w

yk
sz

ta
łc

en
ie

 w
yż

sz
e 

i 5
 la

t p
ra

cy
 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)

 
D

ot
yc

zy
 k

ie
ru

ją
ce

go
 w

yo
dr

ęb
ni

on
ą 

ko
m

ór
ką

 li
cz

ąc
ą 

ni
e 

w
ię

ce
j n

iż
 2

 p
ra

co
w

ni
kó

w
. 

2)
 

D
ot

yc
zy

 k
ie

ru
ją

ce
go

 z
es

po
łe

m
 li

cz
ąc

ym
 n

ie
 m

ni
ej

 n
iż

 3
 p

ra
co

w
ni

kó
w

. 
3)

 
D

ot
yc

zy
 p

eł
ni

ąc
eg

o 
fu

nk
cj

ę 
ko

m
en

da
nt

a 
po

st
er

un
ku

 S
tra

ży
 L

eś
ne

j. 
 


	D20232222



